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MOTOCROSS - SAINT RENAN - MC DES ABERS
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

1ERE MANCHE 125 MX1 NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

01/05/2023 - 01/05/2023  /  LANRIVOARE 04/05/2023 - 11:44  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 727 LUCIENNE PIERRE MC GOUDELIN MERZER 9 2:08.375

2 696 PRIMEL EVAN MC DE PLOURIN MX 9 2:07.672 +4.664

3 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 9 2:10.305 +16.308

4 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 9 2:12.020 +36.664

5 554 DIAZ CLEMENT MC ROMAGNE 9 2:09.938 +38.621

6 390 MOAL BORIS MC DE PLOURIN MX 8 2:08.683 +1 Tour

7 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN MX 8 2:12.930 +1 Tour

8 609 MARIE BENOIT ASM GUISSENY 8 2:11.871 +1 Tour

9 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 8 2:11.578 +1 Tour

10 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 8 2:12.754 +1 Tour

11 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 8 2:15.227 +1 Tour

12 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 8 2:15.352 +1 Tour

13 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 8 2:17.973 +1 Tour

14 361 JOUETRE ANTHONY MC TRIAGOZ 8 2:17.160 +1 Tour

15 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 8 2:16.723 +1 Tour

16 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 8 2:14.582 +1 Tour

17 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT MC DE PLOURIN MX 8 2:19.164 +1 Tour

18 625 DEFFIN GERMAIN CA MOTO VERTE 8 2:18.140 +1 Tour

19 694 CROGUENNEC GURVAN ARMORIK MC 8 2:19.270 +1 Tour

20 541 GEORGELIN GAETAN ASM GUISSENY 8 2:18.375 +1 Tour

21 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 8 2:18.613 +1 Tour

22 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 8 2:20.969 +1 Tour

23 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 8 2:23.746 +1 Tour

24 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN MERZER 8 2:19.164 +1 Tour

25 787 LE BRAS LEO MC DE PLOURIN MX 8 2:19.848 +1 Tour

26 515 BASTARD THOMAS MC DES CERISES 8 2:25.250 +1 Tour

27 398 BONDU ALEXIS ARMORIK MC 8 2:30.148 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

586 FERNANDES PAULO AMA ST CARREUC 5 2:17.859 +4 Tours

602 HOURMANT QUENTIN ASM PAYS GLAZIK 4 2:17.988 +5 Tours

288 GOUPIL EWEN MC TT DU ROCHER 4 2:20.476 +5 Tours

Pdt Jury : J.GRALL DC : D.MAHIEUX     TECHNIQUE : F.MEHAT Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - SAINT RENAN - MC DES ABERS
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

2EME MANCHE 125 MX1 NON QUALIFIES
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 727 LUCIENNE PIERRE MC GOUDELIN MERZER 9 2:09.887

2 390 MOAL BORIS MC DE PLOURIN MX 9 2:08.918 +7.406

3 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 9 2:12.969 +8.973

4 696 PRIMEL EVAN MC DE PLOURIN MX 9 2:13.851 +14.399

5 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 9 2:12.938 +24.317

6 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN MX 9 2:14.692 +44.188

7 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 9 2:13.421 +45.641

8 554 DIAZ CLEMENT MC ROMAGNE 9 2:13.804 +54.516

9 586 FERNANDES PAULO AMA ST CARREUC 9 2:17.070 +54.832

10 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 9 2:17.406 +57.024

11 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 9 2:15.871 +59.082

12 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 9 2:18.512 +1:11.028

13 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 9 2:17.735 +1:12.594

14 625 DEFFIN GERMAIN CA MOTO VERTE 9 2:18.797 +1:13.520

15 609 MARIE BENOIT ASM GUISSENY 9 2:17.660 +1:18.586

16 694 CROGUENNEC GURVAN ARMORIK MC 9 2:18.542 +1:26.813

17 361 JOUETRE ANTHONY MC TRIAGOZ 9 2:22.023 +1:28.317

18 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN MERZER 9 2:19.613 +1:41.113

19 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 9 2:20.418 +1:41.586

20 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 9 2:24.906 +1:51.352

21 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT MC DE PLOURIN MX 9 2:21.887 +1:51.742

22 541 GEORGELIN GAETAN ASM GUISSENY 9 2:24.102 +2:03.625

23 787 LE BRAS LEO MC DE PLOURIN MX 9 2:24.578 +2:05.195

24 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 9 2:23.711 +2:07.430

25 515 BASTARD THOMAS MC DES CERISES 8 2:28.371 +1 Tour

26 602 HOURMANT QUENTIN ASM PAYS GLAZIK 8 2:24.777 +1 Tour

27 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 8 2:22.922 +1 Tour

28 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 8 2:24.656 +1 Tour

29 398 BONDU ALEXIS ARMORIK MC 8 2:33.188 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

288 GOUPIL EWEN MC TT DU ROCHER 2 2:32.051 +7 Tours

Pdt Jury : J.GRALL DC : D.MAHIEUX     TECHNIQUE : F.MEHAT Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - SAINT RENAN - MC DES ABERS
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

Classement journée 125 - MX1 NON QUALIFIES
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 727 LUCIENNE PIERRE MC GOUDELIN MERZER 25 25 50

2 696 PRIMEL EVAN MC DE PLOURIN MX 22 18 40

3 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 18 20 38

4 390 MOAL BORIS MC DE PLOURIN MX 15 22 37

5 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 20 16 36

6 554 DIAZ CLEMENT MC ROMAGNE 16 13 29

7 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN MX 14 15 29

8 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 12 14 26

9 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 10 11 21

10 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 11 9 20

11 609 MARIE BENOIT ASM GUISSENY 13 6 19

12 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 5 10 15

13 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 6 8 14

14 586 FERNANDES PAULO AMA ST CARREUC 0 12 12

15 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 9 2 11

16 361 JOUETRE ANTHONY MC TRIAGOZ 7 4 11

17 625 DEFFIN GERMAIN CA MOTO VERTE 3 7 10

18 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 8 0 8

19 694 CROGUENNEC GURVAN ARMORIK MC 2 5 7

20 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT MC DE PLOURIN MX 4 0 4

21 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN MERZER 0 3 3

22 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 0 1 1
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MOTOCROSS - SAINT RENAN - MC DES ABERS
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

Classement journée 125-MX1 NON QUALIFIEES FEMININ
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

  Sexe : FEMININ  

1 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 25 22 47

2 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 20 25 45

3 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 22 20 42

Pdt Jury : J GRALL DC : D MAHIEUX    TECHNIQUE : F MEHAT Le chronométrage LMRB


